平成 21年 6月 29日

各  位

独立行政法人農業・食品産業技術総合研究機構

食品総合研究所 企 画管理部 連 携共同推進室

荒平正緒美

食品総合研究所研究成果展示会 2009の お知らせ

拝啓 時 下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、食品総合研究所では、今年も、研究成果展示会と公開講演会を下記の要領で開催いたし

ます。 このイベン トを関係者に広く知ちていただきたく、案内を送らせていただきました。記事

掲載をご検討くださればありがたく思います。

敬具

1.食 品総合研究所 研 究成果展示会 2009

日時 2009年 11月 6日 (金 )9日手30夕)～16日手
つくば国際会議場 多 目的ホール

約 90点 のパネル展示を中心に、食品総合研究所で得られた研究成果と関連情

報を広く一般に提供します。

所

容

場

内

2.  第 27

日程

場所

内容

回食晶総合研究所公開講演会

2009年 11月 6日 (金)

つくば国際会議場 中 ホール

当所の研究員が講演をおこなう予定です。

3.参 加登録等

参力置費 :   無 料

参加登録 :  当 日受付のみです。

備考 :    同 時に 「食農連携促進技術フェア」(主催 :社団法人食品需給研究センター、

農林水産省関東農政局)が 開催され、本イベン トと併せて 「フー ド・テクノ

フェア inつ くば」としてさまざまな情報が得 られます。詳細は下記のホーム

ページをご覧ください。

http;〃l■fri.na■totaglc.go.jp/guidance/katsudOれndex,htl■l

問合せ先 ;  食 品総合研究所連携共同推進室 荒 平

Tel'029‐838‐799048017  E‐ IIlail;kvodosuisin‐nSXOnar。.afarc.宮。.,p

以 上

▲

入
り
熱
翻

圃
鴎
瀾
罐

堡

~ ｀
＼

＼
＼

＼

‐
食品総合研究開

連携共同推進室 頑 FTに阻:③2o-8B日-709③

1 1 周6 園( 金》
9830-16800

つくば国際会議場
(TXつくば駅より徒歩10分》

″

―

ト

＼

■ 農研機構